
第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

環 境 課

備　　　　　考

産興自動車整備（有）

（有）臼杵マイカーセンター

件 名

新明和工業（株）　大分営業所

（有）中州自動車

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 5月15日

納 入 場 所

場　所

令和6年度3ｔパッカー車購入

臼杵市大字久木小野1110番地1臼杵市清掃センター

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

大亀　利幸

友永　大輔

９時００分

（有）野津モーター商会 藤原　正康

大分トヨタ自動車（株）　臼杵店

安東　直樹

桑村　貴彦

阿部　浩二

（株）ホンダカーズ大分中央　臼杵店

（株）土屋車輌

大分日産自動車（株）　臼杵店

武生　光弘

山木　宏司

原田　貴志



第３号様式

1

2

3

4

5

6

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

環 境 課

備　　　　　考

（株）ホンダカーズ大分中央　臼杵店

件 名

（有）野津モーター商会

（株）土屋車輌

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 5月15日

納 入 場 所

場　所

令和6年度アームロール車用コンテナ購入

臼杵市大字久木小野1110番地1臼杵市清掃センター

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時０５分

（有）中州自動車 山木　宏司

原田　貴志

藤原　正康

大分日産自動車（株）　臼杵店

大分トヨタ自動車（株）　臼杵店

友永　大輔

安東　直樹

大亀　利幸



第３号様式

1

2

3

4

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

環 境 課

備　　　　　考

件 名

八光海運（株）　熊本支店

ニューテクノファースト（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 5月15日

納 入 場 所

場　所

令和6年度浸出水処理施設汚泥清掃業務委託

臼杵市大字久木小野573番地

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時１０分

HOKO（株） 光長　浩

久留須　智子

内山　朋之

共栄環境開発（株）

川野　智史



第３号様式

1

2

3

4

5

6

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

財 務 経 営 課

備　　　　　考

（一財）西日本産業衛生会　環境測定セン
ター大分事業部

件 名

環境テクノス（株）　大分支店

エヌエス環境（株）　大分営業所

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 5月15日

納 入 場 所

場　所

令和6年度臼杵市所管施設石綿含有建材事前調査委託

臼杵市内

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時２０分

（株）Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ 藤本　尚伸

河野　雄彦

島本　隆

（株）太平環境科学センター　大分営業所

（株）東洋環境分析センター　大分営業所

岡　光一

澤和　壮志

三浦　祐介



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

総 務 課

備　　　　　考

富士フイルムＢＩ大分（株）

（株）エイビス

件 名

（株）オーイーシー

（株）オーガス

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 5月15日

納 入 場 所

場　所

令和6年度庁内パソコン購入

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

森山　信次

９時２５分

富士通Japan（株）　九州南部公共ビジネ
ス部

吉川　健治

富士電機ITソリューション（株）　大分営業
所

志賀　孝之

加藤　健

佐藤　誠樹

（株）古城　臼津営業所

臼杵ケーブルネット（株）

今川　尚俊

福島　知克

佐々木　健太郎



第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

8

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

学 校 教 育 課

備　　　　　考

富士フイルムＢＩ大分（株）

（株）エイビス

件 名

（株）オーイーシー

（株）オーガス

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 5月15日

納 入 場 所

場　所

令和6年度公立小・中学校用電子黒板購入

臼杵市内小中学校１８校

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

森山　信次

９時３０分

富士通Japan（株）　九州南部公共ビジネ
ス部

吉川　健治

富士電機ITソリューション（株）　大分営業
所

志賀　孝之

加藤　健

佐藤　誠樹

（株）古城　臼津営業所

臼杵ケーブルネット（株）

今川　尚俊

福島　知克

佐々木　健太郎


